
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav 

04.08.2025

2.

Rekonstrukce křižovatky - U Sportu

-Konečný změnový list -

25046-01_02

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: František Beránek

Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxx

Telefon: xxxxxxx E-mail: xxxxxxxx

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

cca 1 měsíc

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
25046-01_02

04.08.2025

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-104,44 Kč -21,93 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

Rekonstrukce křižovatky - U Sportu

-Konečný změnový list -

xxxxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-126,37 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

903_CN_U_Sportu

mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo: Komenského nám. 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

SO.101.1 - Rekonstrukce křižovatky - U Sportu -169 406,82 176 204,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -6 902,00 0,00

CENA CELKEM: -176 308,82 Kč 176 204,38 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

0,0%

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

6 797,56

25046-01_02

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Rekonstrukce křižovatky - U Sportu

-Konečný změnový list -

989 223,11 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

-6 902,00

04.08.2025

xxxxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

-104,44 Kč

989 118,67 Kč bez DPH

903_CN_U_Sportu

3 z 7



Číslo nabídky: 25046-01_02

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 798 821,11 -48 752,50 750 068,61

1 Zemní práce 168 573,33 2 736,68 171 310,01

R10 Společné zemní práce 4 917,14 328,98 5 246,12
1 167101R11 Nákup zeminy schopné zúrodnění včetně naložení a dovozu na místo použití m3 19,750 3,250 23,000 85,00 1 678,75 276,25 1 955,00

2 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 134,933 2,197 137,130 24,00 3 238,39 52,73 3 291,12

R11 Zemní práce pro komunikace a konstrukce 8 257,41 0,00 8 257,41
3 171152112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic m3 9,920 0,000 9,920 287,00 2 847,04 0,00 2 847,04

4 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 17,856 0,000 17,856 303,00 5 410,37 0,00 5 410,37

R14 Založení zeleně 155 398,78 2 407,70 15 170,80
5 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 79,000 13,000 92,000 27,00 2 133,00 351,00 2 484,00

6 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 14,220 2,340 16,560 505,00 7 181,10 1 181,70 8 362,80

7 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 

1:5
m2 79,000 13,000 92,000 41,00 3 239,00 533,00 3 772,00

8 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,004 0,042 0,046 7 500,00 30,00 315,00 345,00

9 25191155 hnojivo průmyslové kg 4,000 0,600 4,600 45,00 180,00 27,00 207,00

R14.1 Navazující záhon 51 061,00 0,00 51 061,00

10 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2 m2 14,000 0,000 14,000 146,00 2 044,00 0,00 2 044,00

11 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 14,000 0,000 14,000 9,50 133,00 0,00 133,00

12 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 14,000 0,000 14,000 5,00 70,00 0,00 70,00

13 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 1,400 0,000 1,400 1 280,00 1 792,00 0,00 1 792,00

14 183101114 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 120,000 0,000 120,000 74,00 8 880,00 0,00 8 880,00

15 184102113 Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 120,000 0,000 120,000 145,00 17 400,00 0,00 17 400,00

16 Pol1 Spiraea japonica kus 60,000 0,000 60,000 112,00 6 720,00 0,00 6 720,00

17 Pol2 Cistus incanus kus 60,000 0,000 60,000 114,00 6 840,00 0,00 6 840,00

18 712774961 Mulč tl do 50 mm z kůry vegetační střechy sklon do 5° m2 28,000 0,000 28,000 116,00 3 248,00 0,00 3 248,00

19 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,400 0,000 1,400 2 810,00 3 934,00 0,00 3 934,00

R14.2 Nové záhony 91 574,68 0,00 91 574,68

20 183205113 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 4 m2 65,000 0,000 65,000 86,00 5 590,00 0,00 5 590,00

21 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 65,000 9,50 617,50 0,00 617,50

22 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 65,000 0,000 65,000 5,00 325,00 0,00 325,00

23 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 1,400 0,000 1,400 1 280,00 1 792,00 0,00 1 792,00

24 183111112 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 780,000 0,000 780,000 18,00 14 040,00 0,00 14 040,00

25 183211322 Výsadba květin krytokořenných průměru kontejneru přes 80 do 120 mm kus 780,000 0,000 780,000 21,00 16 380,00 0,00 16 380,00

26 Pol3
Výsadbový materiál Brunnera, Nepeta, Primula, Alchemilla, Geum, Salvia, Echinacea, Rudbeckia, Pennisetum 

apod.
m2 65,000 0,000 65,000 645,00 41 925,00 0,00 41 925,00

27 Pol4 Namulčování štěrkodrtí záhony trvalek vrstva 5-10 cm m2 65,000 0,000 65,000 74,00 4 810,00 0,00 4 810,00

28 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 7,735 0,000 7,735 788,00 6 095,18 0,00 6 095,18

5 Komunikace pozemní 256 962,26 25 902,04 282 864,30

R50 Podkladní vrstvy a ostatní plochy 31 412,65 -3 026,74 28 385,91
29 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 106,628 30,502 137,130 207,00 22 072,00 6 313,91 28 385,91

30 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 28,305 -28,305 330,00 9 340,65 -9 340,65 0,00

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Rekonstrukce křižovatky - U Sportu

-Konečný změnový list -

Statutární město Mladá Boleslav 

H-Intes s.r.o.
04.08.2025

SO.101.1 - Rekonstrukce křižovatky - U Sportu

4 ze 7



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

R51 Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt 68 952,00 -40 675,50 28 276,50
31 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 25,500 -15,000 10,500 718,00 18 309,00 -10 770,00 7 539,00

32 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 51,000 -30,000 21,000 21,00 1 071,00 -630,00 441,00

33 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 25,500 -15,000 10,500 912,00 23 256,00 -13 680,00 9 576,00

34 565166102 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 90 mm š do 1,5 m m2 25,500 -15,000 10,500 1 021,00 26 035,50 -15 315,00 10 720,50

35 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 25,500 -25,500 11,00 280,50 -280,50 0,00

R54 Komunikace pro pěší - žulová dlažba 104 853,61 53 845,88 158 699,49
36 596211R01 Kladení slepecké dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 35,550 8,950 44,500 615,00 21 863,25 5 504,25 27 367,50

22,80+5,10+(5,30+5,0+3,20+3,10) "- celkový výměra pokládky"

37 592473R20 dlaždice betonová 25,5x25,5x6 cm bílá m2 6,783 4,849 11,632 4 031,00 27 342,27 19 546,32 46 888,59

5,30+5,0+3,20+3,10 "- celkový výměra pokládky" x1,02 16,932

 - 4,10 "- využití původní dlažby" -5,300

38 592480R50 syntetický kámen dlažební pro slepecké značení 20x20x6 cm šedá m2 11,373 5,885 17,258 4 893,00 55 648,09 28 795,31 84 443,40

22,80+5,10 "- celkový výměra pokládky" x1,02 28,458

 -9,20 "- využití původní dlažby" -11,200

R55 Komunikace pro pěší - žulová mozaika 51 744,00 15 758,40 67 502,40
39 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 66,000 20,100 86,100 784,00 51 744,00 15 758,40 67 502,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 373 285,52 -77 391,22 295 894,30

R90 Společné práce pro bourání a konstrukce 19 911,68 -4 609,33 15 302,35
40 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 53,000 -53,000 82,00 4 346,00 -4 346,00 0,00

41 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 106,000 -26,900 79,100 97,00 10 282,00 -2 609,30 7 672,70

42 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 53,000 26,100 79,100 88,00 4 664,00 2 296,80 6 960,80

43 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 177,050 14,050 191,100 3,50 619,68 49,17 668,85

R95 Osazení obrub a linek 136 715,37 -98 430,97 38 284,40
44 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 50,500 28,600 79,100 484,00 24 442,00 13 842,40 38 284,40

45 58380442 obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 300x200mm m 2,150 -2,150 2 084,00 4 480,60 -4 480,60 0,00

46 58380452 obrubník kamenný žulový obloukový R 10-25m 300x200mm m 26,200 -26,200 2 084,00 54 600,80 -54 600,80 0,00

47 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 33,500 -33,500 424,00 14 204,00 -14 204,00 0,00

48 58380007 obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm m 34,170 -34,170 1 141,00 38 987,97 -38 987,97 0,00

R96 Bourání konstrukcí vozovek 91 558,00 0,00 91 558,00
49 113154522 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 m2 84,500 0,000 84,500 98,00 8 281,00 0,00 8 281,00

50 113154524 Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 m2 84,500 0,000 84,500 103,00 8 703,50 0,00 8 703,50

51 113154527 Frézování živičného krytu tl 90 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2 m2 84,500 0,000 84,500 128,00 10 816,00 0,00 10 816,00

52 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 84,500 0,000 84,500 107,00 9 041,50 0,00 9 041,50

53 113106121R Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně - slepecká dlažba m2 17,750 0,000 17,750 78,00 1 384,50 0,00 1 384,50

54 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně m2 106,500 0,000 106,500 161,00 17 146,50 0,00 17 146,50

55 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně m2 1,000 0,000 1,000 355,00 355,00 0,00 355,00

56 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 125,250 0,000 125,250 44,00 5 511,00 0,00 5 511,00

57 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 46,500 0,000 46,500 191,00 8 881,50 0,00 8 881,50

58 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 46,500 0,000 46,500 48,00 2 232,00 0,00 2 232,00

59 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 17,750 0,000 17,750 56,00 994,00 0,00 994,00

60 979071131 Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV m2 106,500 0,000 106,500 171,00 18 211,50 0,00 18 211,50

R97 Ostatní bourací práce 9 541,50 -162,00 9 379,50
61 966008221 Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm m 1,500 -1,500 108,00 162,00 -162,00 0,00

62 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy m2 19,500 0,000 19,500 481,00 9 379,50 0,00 9 379,50

R98 Vodorovné dopravní značení 13 198,26 0,00 13 198,26
63 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 8,500 0,000 8,500 48,00 408,00 0,00 408,00

64 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 8,500 0,000 8,500 281,00 2 388,50 0,00 2 388,50

65 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 15,525 0,000 15,525 35,00 543,38 0,00 543,38

66 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 15,525 0,000 15,525 195,00 3 027,38 0,00 3 027,38

67 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 15,525 0,000 15,525 440,00 6 831,00 0,00 6 831,00

99 Přesuny hmot a sutí 102 360,71 25 811,08 128 171,79
68 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 134,084 15,646 149,730 231,00 30 973,40 3 614,23 34 587,63

69 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 011,260 234,690 2 245,950 17,00 34 191,42 3 989,73 38 181,15

70 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02
t 36,927 0,000 36,927 165,00 6 092,96 0,00 6 092,96

5 ze 7



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

71 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 64,157 48,646 112,803 305,00 19 567,89 14 837,03 34 404,92

72 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 79,552 23,242 102,794 145,00 11 535,04 3 370,09 14 905,13

DOD Dodatky   0,00 53 142,36 53 142,36
73 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 70,970 70,970 169,00 0,00 11 993,93 11 993,93

74 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 31,200 31,200 334,00 0,00 10 420,80 10 420,80

75 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 31,824 31,824 154,00 0,00 4 900,90 4 900,90

76 899133211
Zřízení kompletní uliční vpusti nízké - výtokové dno s litinovou mříží D400 500x500 mm s napojením potrubí 

PVC KG DN150 do 3 m se zemními pracemi
kus 1,000 1,000 20 455,00 0,00 20 455,00 20 455,00

77 212752101
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 

pro liniové stavby
m 3,500 3,500 398,00 0,00 1 393,00 1 393,00

78 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 79,100 79,100 50,30 0,00 3 978,73 3 978,73

Cena celkem 798 821,11 Kč 4 389,86 Kč 803 210,97 Kč

6 ze 7



25046-01_02

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL č.2

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL č.2

Náklad

celkem

OST Vedlejší a ostaní náklady 190 402,00 -6 902,00 183 500,00

O02 Vedlejší náklady 45 001,00 -501,00 44 500,00

1 VON990001 Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací soubor 1,000 0,000 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2 VON990002 Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením soubor 1,000 0,000 1,000 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00

3 VON990003 Vybudování (zajištění) prostoru pro správce stavby soubor 1,000 -1,000 1,00 1,00 -1,00 0,00

4 VON990004 Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby soubor 1,000 0,000 1,000 500,00 500,00 0,00 500,00

5 VON990005
Zhotovení podrobné pasportizace a repasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou 

dotčeny, vč. příp. monitoringu sledovaných objektů
soubor 1,000 -1,000 500,00 500,00 -500,00 0,00

6 VON990007
Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich 

písemné předání zpět jejich správcům před zásypem
soubor 1,000 0,000 1,000 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00

7 VON990009
Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem výstavby,včetně správních poplatků a 

povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků   (skládky materiálu, mezideponie atd.)
soubor 1,000 0,000 1,000 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00

8 VON990011 Zajištění provozu a funkčnosti stávajících komunikací které budou při realizaci stavby její realizací dotčeny soubor 1,000 0,000 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

9 VON990012
Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění komunikací dotčených provozem 

zhotovitele
soubor 1,000 0,000 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

10 VON990013

Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. 

Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před 

jejich zakrytím

soubor 1,000 0,000 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

11 VON990014 Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření soubor 1,000 0,000 1,000 500,00 500,00 0,00 500,00

12 VON990015 Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění pláně kus 2,000 -2,000 3 200,00 6 400,00 -6 400,00 0,00

13 VON990018
Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích stran na staveništi (ČEZ a.s., 

CETIN, ...)
soubor 1,000 0,000 1,000 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

14 VON990019 Provedení prací za účelem zatřídění asfaltových vrstev soubor 1,000 0,000 1,000 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00

15 VON990080 Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření soubor 1,000 0,000 1,000 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00

16 VON990081 Dopravně - inženýrské opatření - zřízení soubor 1,000 0,000 1,000 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00

17 VON990082 Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem) soubor 1,000 0,000 1,000 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00

18 VON990083 Dopravně - inženýrské opatření - odstranění soubor 1,000 0,000 1,000 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00

O03 Ostatní náklady 52 001,00 -1,00 52 000,00

19 ON990001-A Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby soubor 1,000 0,000 1,000 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00

20 ON990001-B Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby soubor 1,000 0,000 1,000 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00

21 ON990002-A Zhotovení realizační dokumentace stavby soubor 1,000 -1,000 1,00 1,00 -1,00 0,00

22 ON990002-B Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla soubor 1,000 0,000 1,000 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00

DOD Dodatky   0,00 0,00 0,00
0,000 0,00 0,00 0,00

Cena celkem 190 402,00 Kč -6 902,00 Kč 183 500,00 Kč

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Rekonstrukce křižovatky - U Sportu

-Konečný změnový list -

Statutární město Mladá Boleslav 

H-Intes s.r.o.
04.08.2025

7 ze 7


